ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Коллективному договору Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств г.Зеи»

Работодатель в лице директора МБУ ДО ДТП И г.Зеи Дорощенко Г алины

Петровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

работники МБУ ДО ДШИ г. Зеи в лице Председателя Совета трудового

коллектива Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств г.Зеи» Малушина Наталия

Анатольевна, действующего на основании Решения общего собрания

трудового коллектива от 12.01.2022 г., с другой стороны, на основании

статьи 43,44 Трудового кодекса РФ решили:

1. Продлить срок действия Коллективного договора МБУ ДО ДШИ г. Зеи

на три года - с 31 марта 2023 года по 30 марта 2026 года.

2. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания

сторонами и является неотъемлемой частью Коллективного договора.

Представитель работодателя: Представитель работников:

на 2021-2023 гг. от 28.02.2021

о продлении срока действия

г. Зея 31 марта 2023 года